





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem uchazeč o práci
	Hledám práci
	Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu


	



	

    
        
            
                Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu

            

        
        

           
                    
                        [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu | JenPráce.cz]
                    
            


            
                Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
            


			
				
						Jak si najít brigádu
	Práce při studiu



				

				

[image: ]


Jak si najít brigádu


Zvažte následující parametry, než začnete brigádu hledat.


	Obor - v jakém oboru chcete brigádu získat? Můžete získat cenné zkušenosti, pokud si najdete brigádu v oboru, který studujete. 
	Délka spolupráce - chcete brigádu jen na léto nebo byste rádi našli dlouhodobější spolupráci? 
	Lokalita - zvažte, jak dlouho do práce můžete dojíždět. 
	Směny - můžete pracovat i na směny? Pak se rozšíří vaše možnosti hledání. 
	Zdravotní stav - neopomeňte přihlédnout ke svému zdravotnímu stavu. 



	Aktuální nabídka práce



Kde hledat brigádu


Otázka mnoha studentů zní, kde hledat brigádu a jak najít brigádu v zahraničí. My vám poradíme, kde najít brigádu - na našich stránkách jsou desítky brigád v České republice, a pomůžeme vám najít brigádu v zahraničí. S námi je hledání brigády snadné! 


Nejlepší brigády 


Pro každého je nejlepší brigáda něco jiného, pro někoho je to brigáda v oboru, který studuje. Pro jiného je to práce, za kterou dostane slušně zaplaceno. 


Nejlepší brigády pro studenty od 15 let jsou brigády ve službách a administrativě: 


	V obchodech, kde doplňujete zboží, komunikujete se zákazníky; 
	V řetězcích rychlého občerstvení - zde máte možnost si vyzkoušet všechny pozice, od výroby produktu, po jeho prodej na pokladně (na pokladně až od 18 let kvůli hmotné odpovědnosti); 
	V restauracích - pomocné práce v kuchyni, servírka / číšník; 
	Ve firmách - administrativní výpomoc, kopírování dokumentů, archivace, pochůzky. 



Jak si najít brigádu v 15 letech 


Po skončení povinné školní docházky a dovršení 15 let můžete začít pracovat. Je zakázáno zaměstnávat mladší 15 let, nebo nezletilé, kteří neukončili povinnou školní docházku. 


Až do 18 let se vás týkají určité výjimky: 


	Nesmíte pracovat více než 8 hodin denně a zároveň 40 hodin v týdnu. 
	Přestávka mezi směnami je po dobu alespoň 12 hodin během 24 hodin po sobě jdoucích. 
	Zákoníkem práce je zakázána práce přesčas a noční práce (starší než 16 let mohou konat výjimečně noční práci nepřesahující 1 hodinu). 
	Zakázané jsou i práce, které jsou nepřiměřené, nebezpečné nebo škodlivé vašemu zdraví. 
	Váš zaměstnavatel po vás nemůže vyžadovat hmotnou zodpovědnost.



Jak najít brigádu od 15 let, jaká jsou specifika práce nezletilých, již víte. Nezapomeňte si vytvořit životopis a motivační dopis. Každou brigádu do životopisu uveďte. Mnohem lépe působí žadatel o práci, který o prázdninách pracoval.  


Pojďme si ukázat vše na příkladu, kde student pracuje na získání praxe v účetnictví. Dokončil studium střední školy, kde účetnictví sice probírali, ale praktické zkušenosti nemá. Jak získat praxi v účetnictví, aby se mohl stát samostatným účetním? 


	Požádá o pomoc učitele, který účetnictví přednášel, zda o nějaké praxi po škole neví; 
	Osloví svou rodinu a známé, zda by v jejich firmě nemohl účetním pomáhat s administrativou a koukat jim pod ruce; 
	Aktivně vyhledává na JenPráce.cz.



Práce při studiu


Práce při studiu SŠ i práce při studiu VŠ vám kromě finanční nezávislosti nabízí také řadu benefitů. Poznáváte nové lidi, zdokonalujete se v oboru, získáváte znalosti, zkušenosti a rozhled, které ve vašem životopise budou velmi dobře působit. 


Práce při vysoké škole by měla být v oboru, kterému se chcete po škole věnovat. I kdybyste začínali na startovní pozici administrativního charakteru, ve firmě vás poznají a po škole se můžete domluvit na další spolupráci. Každá získaná praxe v oboru, kterému se chcete věnovat, je nezaplatitelnou zkušeností a otevírá vám nové možnosti a obzory.  


Při studiu můžete využívat i trainee programy, o kterých se vše dozvíte v našem dřívějším článku. 


Probrali jsme, jak získat praxi, ať již ve studovaném oboru nebo mimo něj. Nyní je na vás se rozhodnout, jaký obor svého nového zaměstnání zvolíte, připravíte si životopis a motivační dopis a budete společnosti oslovovat. 


Další možností, kterou máte, je najít si sezónní práci, která bývá mimo studovaný obor a jejím cílem je většinou jen výdělek nebo si najít brigádu v zahraničí. Na nabídku brigád v zahraničí se podívejte na našich stránkách a také si přečtěte náš dřívější článek o sezónní práci.


Držíme vám palce!


 


Publikováno 27. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					[image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                        

                


            
                    benefit
                    benefity
                    brigáda
                    cíle
                    data
                    dopis
                    dotazy
                    firma
                    hledat
                    HR
                    JenPráce.cz
                    motivační dopis
                    odpověď
                    odpovědnost
                    plat
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    přesčas
                    přestávka
                    směny
                    specifika
                    společnost
                    společnosti
                    spolupráce
                    studium
                    trainee
                    trainee program
                    výdělek
                    vzor
                    zahraničí
                    zaměstnanec
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    zdraví
                    zdravotní stav
                    životopis
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa]
        

        Výhody a nevýhody sdíleného pracovního místa


            Víte, že novela zákoníku práce přinesla sdílené pracovní místo? Sdílení pracovního místa znamená, že minimálně dva zaměstnanci se střídají na stejném pracovním místě a dohromady svými částečnými úvazky pokryjí pracovní úvazek celý. Představíme vám…
    

    
        
            [image: Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem]
        

        Vaše práva při zrušení dovolené zaměstnavatelem


            Zaměstnavatel určuje čerpání dovolené svých zaměstnanců. Zjistěte, kdy může zaměstnavatel zrušit dovolenou, i tu, kterou již máte zaplacenou, nebo vás v průběhu dovolené z ní odvolat zpět do práce. Ukážeme vám, co všechno následně zaměstnavatel musí…
    

    
        
            [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
        

        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
    

    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Montážní dělníci elektronických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Modletice
				
	
					PROGRESS BUD s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Stožec
				
	
					HotCZ s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Ka Mkd
				
			

			
			

		


		
				Žamberk
				
	
					O M N I P O R T spol. s r.o.
				


		

		

				38 000 – 58 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Slévač - seřizovač až 50.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					PRESSOL Tschechien s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Všeobecná Sestra Oddělení Následné Lůžkové Péče - Jednosměnný Provoz
				
			

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
					Nemocnice Hustopeče, příspěvková…
				


		

		

				32 357 – 46 469 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič LKW - mezinárodní doprava (DE + A)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
				


				
					[image: KRONOSPAN CR,spol. s r.o.]
				

		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní konzultant atraktivních rezidenčních projektů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Rostislav Krištof
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči paletovacích vozíků
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					GATEX s.r.o.
				


		

		

				od 29 150 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					SWAMI AND SON'S s.r.o.
				


		

		

				od 25 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Foxconn Technology CZ s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Odborný prodejce
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					PSí HUBÍK s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční Referent/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Krajské ředitelství policie Libereckého…
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					AUTOMECHANIK/AUTOMECHANIČKA osobních vozů
				
			

			
			

		


		
				Držovice
				
	
					AUTO - PYTELA s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vychovatelé
				
			

			
			

		


		
				Havířov
				
	
					Dětský domov a Školní jídelna, Havířov…
				


		

		

				30 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Izolatér
				
			

			
			

		


		
				Božičany
				
	
					BANOSTAV - SB, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci výrobků z pryže a plastů *
				
			

			
			

		


		
				Zubří, Vsetín
				
	
					BRANO a.s.
				


		

		

				19 800 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výškové práce
				
			

			
			

		


		
				Lazsko
				
	
					CASPINA, spol. s r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SERVISNÍ TECHNIK | chladící zařízení
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dojič(ka) skotu
				
			

			
			

		


		
				Štarnov
				
	
					ZD Bohuňovice s.r.o.
				


		

		

				od 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk.C+E
				
			

			
			

		


		
				Vážany, Uherské Hradiště
				
	
					JKV autodoprava Vlci s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oční Lékař, Lékařka
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					OPAVA MEDICA-OČNÍ s.r.o.
				


		

		

				od 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Rayamajhi Consulting s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdový/á účetní
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					ATLANTA WORLD Group s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Změnař/Seřizovač
				
			

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
					HR Direct s.r.o.
				


		

		

				34 800 – 43 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník pro zinkovnu v Ostravě
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				140 – 155 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/-Ice
				
			

			
			

		


		
				Káranice
				
	
					MRAMORIT a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař / kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Herman a Šubrt s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka Back office – obchodní odd. (až 36.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci mechanických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Mnichovo Hradiště
				
	
					DAHA-REAL s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič kamionové dopravy
				
			

			
			

		


		
				Velvary
				
	
					VELVARCAR EXPRES EU s.r.o.
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - silnoproud
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					MORAVSKOSLEZSKÉ DRÁTOVNY, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšníci a servírky
				
			

			
			

		


		
				Chlum u Třeboně
				
	
					Restaurace Na poště s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř Interiérů
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					STAVIKA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog / Psycholožka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Diagnostický ústav pro mládež, dětský…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provoz tkalcovny
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					PEGA - VEL, a.s.
				


		

		

				19 600 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Stavby Střechy Komíny s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personalista junior s možností profesního růstu
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					GOLD TIMES s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oblsuha čerpací stanice Km-Prona
				
			

			
			

		


		
				Tursko
				
	
					AlfaDar s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					FOOD TRUCK FACTORY s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/-ka - pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Přeštice
				
	
					Pivovar Přeštice s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební montér
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					BAUKLIMA s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/Ka Výroby
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Lbc nova s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT Service Desk - podpora uživatelů (Praha - Čakovice)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář
				
			

			
			

		


		
				Letovice
				
	
					PM Corp Services s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pedagogický pracovník
				
			

			
			

		


		
				Sokolov
				
	
					Škola Můj Projekt Mánesova - gymnázium,…
				


		

		

				od 29 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer v oboru pozemní stavby
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					Bursík Holding, a.s.
				


		

		

				od 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik
				
			

			
			

		


		
				Bystřice, Benešov
				
	
					KVARTO s.r.o.
				


		

		

				31 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Cleanshop s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředníci ve skladech
				
			

			
			

		


		
				Zvole, Praha-západ
				
	
					SI metal s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Slaný
	Mladá Boleslav
	Pelhřimov
	Příbram
	Otrokovice
	Frýdek-Místek
	Karviná
	Opava
	Děčín
	Krnov




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Sokolov
	Olomouc
	Třebonice, Praha
	Velké Němčice
	Havířov
	Praha
	Čestlice
	Benešov
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	Specialista / specialistka plánování
	Tesař / Tesařka
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Inženýr / inženýrka telekomunikací
	Animátor / Animátorka
	Podlahář / Podlahářka
	Auditor / Auditorka
	Pokladní
	Skladník / Skladnice




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	EUC a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	seminář
	připojištění
	nemoc
	dodatky
	odpovědnost
	certifikace
	zábava
	plán
	fotka
	příslib zaměstnání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Učitel/Ka - Chůva Pro Děti Do Zahájení Povinné Školní Docházky
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 110.000 Kč
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	Nová Restaurace KFC Ivanovice na Hané
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Marketing Executive
	Technik údržby - junior 🔩
	Stavební Mistr




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obchodní zástupce M/Ž
	Prodavač/ka SINSAY České Budějovice - nová prodejna
	Stavební dělník – montážník dřevostaveb
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Prodavač / ka masa a uzenin v Jablonném v Podještědí
	Poradce pro finanční plánování - Ústecký kraj (od 25tis.)
	Prodavač/ka - pokladní House Mercury České Budějovice
	Pracovník přímé péče - terénní pečovatelka pro Prahu 5
	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	Dělník ve výrobě od 30 000,-




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Klientský specialista/ka - Tábor
	Hlavní barman nočního klubu Friends
	Nákupčí náhradních dílů
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Prodavač/ka masa a uzenin v Jablonci nad Nisou
	360 Pizza Hledá Pizzaře!
	Jedinečná pracovní příležitost v hl. m. Kataru Dauhá!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















